PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação,
cujo  objeto  Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  água  mineral,  potável,  não  gaseificada
artificialmente, envasada em garrafão de 20 litros de polipropileno/ policarbonato, em regime de comodato,
através do Sistema de Registro de Preços, às Unidades Adm. e Judiciais do Poder Judiciário da Paraíba, à
empresa  PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP LTDA no valor total de R$ 202.860,00 para o lote 01, R$
77.124,96 para o lote 02, R$ 42.490,08 para o lote 03, R$ 28.723,20 para o lote 04, R$ 28.550,40 para o lote
05 e R$ 24.411,96 para o lote 06.

João Pessoa, 29 de maio de 2023.

NÉLSON DE ESPÍNDOLA VASCONCELOS Pregoeiro TJ-PB